
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2647

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2647

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264441 1337840 Асєєв Антон Олександрович 094651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168518 Історія та 
археологія

149,000

2 14349241 1337840 Бороніна Ангеліна Андріївна 099727 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104605 Історія та 
археологія

162,400

3 14455270 1337840 Гончаренко Олена Олексіївна 099734 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165596 Історія та 
археологія

152,200

4 14394929 1337840 Ігнатенко Денис Віталійович 099723 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091396 Історія та 
археологія

154,400

5 14371445 1337840 Ісик Володимир Юрійович 107508 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174999 Історія та 
археологія

162,200

6 14435581 1337840 Кононенко Андрій Анатолійович 099762 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221266 Історія та 
археологія

142,200

1



7 14444486 1337840 Кривець Антон Максимович 099757 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166999 Історія та 
археологія

159,200

8 14527088 1337840 Лагун Юліан Андрійович 175309 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042503 Історія та 
археологія

160,600

9 14367085 1337840 Марюхна Ірина Володимирівна 099760 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200395 Історія та 
археологія

141,400

10 14451024 1337840 Пархоменко Кирило Вікторович 099746 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237806 Історія та 
археологія

147,800

11 14395186 1337840 Толстой Кирило Олександрович 204101 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258359 Історія та 
археологія

170,200

12 14305729 1337840 Федоріщев Максим Сергійович 099737 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152331 Історія та 
археологія

158,800

13 14381454 1337840 Швець Анастасія Михайлівна 099711 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185497 Історія та 
археологія

155,800

14 14453499 1337840 Шматько Євгенія Сергіївна 104348 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102919 Історія та 
археологія

148,000

2


